
神奈川県知事免許（4）第24504号　（公社）全国宅地建物取引業保証協会　（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

〒250-0852 神奈川県小田原市栢山2757-1
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5台分有

相続人不在になる
不動産のお取扱､

ご相談下さい!お気軽に
お問合せ下さい!

当社ホームページ

［敷1・礼0］■交通／小田急線蛍田駅徒
歩4分■専有／14.88㎡(4.50坪)■構造
／木造2階建2階部分■築年／H4年3月
■間取／1K(洋6)＋ロフト■管理費／な
し■保険／17,000円/2年■P／なし■所
在／小田原市蓮正寺■取引態様／専任
媒介　＊入居日相談、要保証会社加入
〈蛍田ハイツ 2-2号室〉

賃料

蓮正寺
小田原市

円30,000

アパート
貸したい!

RENT

小田急線「蛍田」駅徒歩4分!
3帖のロフト付!

［敷1・礼1］■交通／小田急線栢山駅徒歩
5分■専有／34.78㎡(10.52坪)■構造／
軽量鉄骨造2階建2階部分■築年／H元年
3月■間取／2DK(洋4.5・洋6・DK4.5)■管
理費／なし■保険／17,000円/2年■P／
1台付■所在／小田原市曽比■取引態様
／媒介　＊入居日相談、要保証会社加入
〈マルベリーハイツ 201号室〉

賃料

曽　比
小田原市

円40,000

アパート
貸したい!

RENT

小田急線「栢山」駅徒歩5分!
2階角部屋&南向き!

［敷2・礼0］■交通／大雄山線相模沼田
駅徒歩7分■専有／42.22㎡(12.77坪)■
構造／木造2階建2階部分■築年／H6年
10月■間取／2DK(洋6・洋6・DK7.5)■
管理費／なし■保険／20,000円/2年■P
／1台付■所在／南足柄市岩原■取引態
様／媒介　＊即入居可、要保証会社加入
〈ファミールK 202号室〉

賃料

岩　原
南足柄市

円50,000

アパート
貸したい!

RENT

2階南向きにつき、陽当り良好!
マックスバリュまで100m!

［敷2・礼1］■交通／大雄山線塚原駅徒歩10
分■専有／50.78㎡(15.36坪)■構造／軽量鉄
骨造2階建2階部分■築年／H4年2月■間取
／3DK(和6･和6･洋4.5･DK5)■管理費／なし
■保険／20,000円/2年■P／なし■所在／南
足柄市生駒■取引態様／専任媒介　＊即入居
可、ペット飼育可(敷3)、要保証会社加入
〈スプリングシャトー 201号室〉

賃料

生　駒
南足柄市

円53,000

アパート
貸したい!

RENT

大雄山線「塚原」駅徒歩10分!
バス・トイレ別の3DK!

［敷0・礼0］■交通／小田急線栢山駅徒歩8
分■専有／47.06㎡(14.23坪)■構造／軽量
鉄骨造2階建2階部分■築年／H元年9月■
間取／3DK(和6･和6･洋4.5･DK6)■管理費
／なし■保険／20,000円/2年■P／5,000
円/月■所在／小田原市曽比■取引態様／
媒介　＊入居日相談、要保証会社加入
〈エレガントハイム 102号室〉

賃料

曽　比
小田原市

円55,000

アパート
貸したい!

RENT

小田急線「栢山」駅徒歩8分!
敷金・礼金なし!

■交通／小田急線足柄駅徒歩10分、大雄
山線井細田駅徒歩8分■土地／495.87㎡
(150.00坪)■建物／141.25㎡(42.72坪)
■構造／鉄骨造2階建■間取／4LDK■
築年／H5年7月■所在／小田原市扇町4
丁目■取引態様／媒介　＊再建築時セッ
トバック要相談(セットバック後参考面積
478.92㎡)、契約不適合責任免責

販売価格

扇　町
小田原市

万円5,290

中古戸建
売りたい!

SALE

敷地150坪!
車20台駐車可(月極経営可)!

＼YU-YU-HOUSE PICK UP SELECTION! 【気になる物件、ゆ〜ゆ〜はうすまでお気軽にお問い合わせください!】／

www.yu-yu-house.co.jp

「栢山」駅より徒歩1分!
解体工事・測量・リフォーム・造成工事など
あらゆる案件に対応させていただきます!

あなたの空き地・空き家､

＼ 大丈夫ですか？／
物件の種別・大小問わず
＼何でも対応します!／

／／／／／／／／／／／
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空き家や空き地､どんどん買取します!▼ ▼
／買取案件実例／
お気軽にお問い合わせ下さい!

YU-YU-HOUSE www.yu-yu-house.co.jp


